Cadastre-se para receber por e-mail informações do Fundo como relatórios gerenciais, fatos 
relevantes e outras publicações. 

RELAÇÃO COM INVESTIDORES 
Para comentários, críticas e sugestões, mande e-mail para ri@hedgeinvest.com.br. 

Cadastre-se  

*Observado o valor mínimo mensal de R$ 12.916,80 (doze mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos), conforme Fato 
Relevante de 08 de julho de 2025, até 31 de dezembro de 2025, sendo tal valor mínimo mensal corrigido anualmente pela variação do 
IGP-M, desde o início de funcionamento do Fundo, o que representa atualmente R$ 37.927,82 (trinta e sete mil, novecentos e vinte e 
sete reais e oitenta e dois centavos). 

Fonte: Hedge. Data base: dezembro-25. 

mailto:ri@hedgeinvest.com.br
https://www.hedgeinvest.com.br/#mailing
https://www.hedgeinvest.com.br/#mailing
https://www.hedgeinvest.com.br/#mailing
https://www.hedgeinvest.com.br/#mailing

[...]

distribuição, realizada sob o regime de melhores esforços de colocação, nos termos do disposto no artigo 76 da 
Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução CVM 160”). Após a liquidação do Direito de 
Preferência, foram subscritas, no âmbito da Oferta, 60.841 (sessenta mil, oitocentos e quarenta e um) cotas da 
3ª Emissão, pelo Preço por Cota de R$ 36,23 (trinta e seis reais e vinte e três centavos) correspondentes ao 
montante total de R$ 2.204.269,43 (dois milhões, duzentos e quatro mil, duzentos e sessenta e nove reais e 
quarenta e três centavos), considerando o Preço por Cota, e de R$ 2.215.220,81 (dois milhões, duzentos e quinze 
mil, duzentos e vinte reais e oitenta e um centavos), considerando o Preço por Cota acrescido da Taxa de 
Distribuição Primária. Dessa forma, foram distribuídas na 3ª Emissão um total de 77.000 (setenta e sete mil) 
Cotas, equivalente a um montante de: R$ 2.789.710,00 (dois milhões, setecentos e oitenta e nove mil, setecentos 
e dez reais), considerando o Preço por Cota, e R$ 2.803.570,00 (dois milhões, oitocentos e três mil, quinhentos e 
setenta reais) considerando o Preço por Cote e a Taxa de Distribuição Primária. 

DOCUMENTOS 

Regulamento Vigente  
Demonstrações  

Financeiras 2024 
 Informe Mensal 

Este material foi preparado pela Hedge Investments, tem caráter meramente informativo e não deve ser entendido como oferta,